Приложение № 3
к Положению об Аттестационной
комиссии Министерства здравоохранения
Республики Башкортостан

[bookmark: P642]
Дата, место проведения ___________________________________________________

Заседание Экспертной группы по специальностям: стоматология общей практики, стоматология, стоматология детская, стоматология ортопедическая, стоматология терапевтическая, стоматология хирургическая, ортодонтия
(наименование Экспертной группы)

Номер протокола__________________

ПРОТОКОЛ
заседания Экспертной группы аттестационной комиссии
Министерства здравоохранения Республики Башкортостан

по специальности ________________________________________________________
 (наименование специальности)
Председательствовал: Галимулина Е.Н.
    (фамилия, инициалы)
Ответственный секретарь:                       Вязовая Л.З.
(фамилия, инициалы)
Присутствуют члены Экспертной группы аттестационной комиссии Министерства здравоохранения Республики Башкортостан (далее -Экспертная группа):
	Алиева Г.А

	Дюмеев  Р.М.

	Ганиева Р.А.

	Аверьянов С.В.

	Булгакова А.И.

	Герасимова Л.П.

	Мирсаева Ф.З.

	Чуйкин С.В.

	Шакиров Р.Р.

Повестка дня:
Об аттестации ___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) специалиста)
_______________________________________________________________________
(должность специалиста)
_______________________________________________________________________
(место работы специалиста)
_______________________________________________________________________
(специальность специалиста)
Заключение Экспертной группы по отчету о профессиональной деятельности специалиста:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Результат тестирования:

Наименование тестовой программы________________________________________________

Результаты выполнения тестовых заданий__________________________________%
    (процент успешно выполненного объема тестовых заданий)
Результаты собеседования:
1. ______________________________________ полный, неполный, неверный
(вопрос к специалисту и содержание ответов на них)                                        (подчеркнуть)
2. ______________________________________ полный, неполный, неверный
(вопрос к специалисту и содержание ответов на них)                                        (подчеркнуть)
3. ______________________________________ полный, неполный, неверный
(вопрос к специалисту и содержание ответов на них)                                        (подчеркнуть)
4. ______________________________________ полный, неполный, неверный
(вопрос к специалисту и содержание ответов на них)                                        (подчеркнуть)
5. ______________________________________ полный, неполный, неверный
(вопрос к специалисту и содержание ответов на них)                                        (подчеркнуть)
6. ______________________________________ полный, неполный, неверный
(вопрос к специалисту и содержание ответов на них)                                        (подчеркнуть)

Решение:
Присвоить/Отказать в присвоении _______________ квалификационную(-ой)
(высшая, первая, вторая)
категорию(-и) по специальности (должности)________________________________

Принято открытым голосованием: за ___________, против __________.
Наличие особого мнения члена Экспертной группы___________________________
(отметка о наличии или об отсутствии особого  мнения члена Экспертной группы)
Председатель Экспертной группы _________________ / _Галимулина Е.Н.____
                                                                                                              (подпись)                                  (фамилия, инициалы)

Члены Экспертной группы:
	Алиева Г.А

	Дюмеев  Р.М.

	Ганиева Р.А.

	Аверьянов С.В.

	Булгакова А.И.

	Герасимова Л.П.

	Мирсаева Ф.З.

	Чуйкин С.В.

	Шакиров Р.Р.

Ответственный секретарь Экспертной группы ____________ / Вязовая Л.З.___
                                                                                                                                      (подпись)                 (фамилия, инициалы)